
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

3

4

5

2

BERNI Giancarlo

CARPI Lucio

RAVASINI Ernesto

MASELLI Nicola

AZZI Fabiogiacomo

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

A.S.D. Black Shark's

Cronovilla A.S.D.

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

49

37

35

34

32

49,000

37,000

35,000

34,000

32,000

3,955

3,310

3,325

2,990

2,655

52,955

40,310

38,325

36,990

34,655

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi "Squalo" Basilicanova PR
Data 17-02-2019
Società Organizzatrice Frontiera 70 A.S.D.

Manifestazione Camp_Prov_Ind_2^Serie_Trota_Lago_2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
13:26:25

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

9

7

6

10

GARDINI Germano

BIANCHI Maurizio

DIEMMI Giampaolo

BRICOLI Cristian

CATELLANI Stefano

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

A.S.D. Black Shark's

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

47

36

32

26

0

47,000

36,000

32,000

26,000

0

4,150

3,160

2,680

2,305

0

51,150

39,160

34,680

28,305

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi "Squalo" Basilicanova PR
Data 17-02-2019
Società Organizzatrice Frontiera 70 A.S.D.

Manifestazione Camp_Prov_Ind_2^Serie_Trota_Lago_2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona A

Orario
13:26:56

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

12

11

15

13

14

MONTALI Francesco

EMANUELLI Giordano

TONDELLI Domenico

OLEARI Enrico

PETRANGELI Franco

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

A.S.D. Black Shark's

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

45

37

35

32

32

45,000

37,000

35,000

32,000

32,000

3,855

3,235

3,210

3,010

2,870

48,855

40,235

38,210

35,010

34,870

1

2

3

4

5

1

2

3

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi "Squalo" Basilicanova PR
Data 17-02-2019
Società Organizzatrice Frontiera 70 A.S.D.

Manifestazione Camp_Prov_Ind_2^Serie_Trota_Lago_2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore C Zona A

Orario
13:27:31

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

20

18

17

16

19

GROPPI Cristian

SALATI Federico

ROSSI Davide

LESIGNOLI Aldo

CUNZI Antonio

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

A.S.D. Black Shark's

(Daiwa)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

39

34

23

22

18

39,000

34,000

23,000

22,000

18,000

3,130

2,905

1,980

1,875

1,560

42,130

36,905

24,980

23,875

19,560

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi "Squalo" Basilicanova PR
Data 17-02-2019
Società Organizzatrice Frontiera 70 A.S.D.

Manifestazione Camp_Prov_Ind_2^Serie_Trota_Lago_2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore D Zona A

Orario
13:28:04

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

23

25

24

21

22

BUFANO Remo

GRISENTI Alessandro

COTTI Paolo

CATTANI Roberto

MARENGHI Andrea

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

(Daiwa)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

36

36

27

25

25

36,000

36,000

27,000

25,000

25,000

3,230

2,920

2,350

2,140

1,960

39,230

38,920

29,350

27,140

26,960

1

2

3

4

5

1.5

1.5

3

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi "Squalo" Basilicanova PR
Data 17-02-2019
Società Organizzatrice Frontiera 70 A.S.D.

Manifestazione Camp_Prov_Ind_2^Serie_Trota_Lago_2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore E Zona A

Orario
13:28:36

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante

Motivo Retrocessioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Berni

Gardini

Montali

Groppi

Bufano

Carpi

Emanuelli

Bianchi

Grisenti

Salati

Ravasini

Tondelli

Diemmi

Giancarlo

Germano

Francesco

Cristian

Remo

Lucio

Giordano

Maurizio

Alessandro

Federico

Ernesto

Domenico

Giampaolo

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

52,955

51,150

48,855

42,130

39,230

40,310

40,235

39,160

38,920

36,905

38,325

38,210

34,680

49

47

45

39

36

37

37

36

36

34

35

35

32

3,955

4,150

3,855

3,130

3,230

3,310

3,235

3,160

2,920

2,905

3,325

3,210

2,680

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi "Squalo" Basilicanova PR
Data 17-02-2019
Società Organizzatrice Frontiera 70 A.S.D.

Manifestazione Camp_Prov_Ind_2^Serie_Trota_Lago_2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario
13:29:39

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Cotti

Rossi

Maselli

Oleari

Bricoli

Cattani

Lesignoli

Petrangeli

Azzi

Marenghi

Cunzi

Catellani

Paolo

Davide

Nicola

Enrico

Cristian

Roberto

Aldo

Franco

Fabiogiacomo

Andrea

Antonio

Stefano

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Black Shark's

A.S.D. Black Shark's

A.S.D. Black Shark's

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

A.S.D. Black Shark's

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

6

29,350

24,980

36,990

35,010

28,305

27,140

23,875

34,870

34,655

26,960

19,560

0

27

23

34

32

26

25

22

32

32

25

18

0

2,350

1,980

2,990

3,010

2,305

2,140

1,875

2,870

2,655

1,960

1,560

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Laghi "Squalo" Basilicanova PR
Data 17-02-2019
Società Organizzatrice Frontiera 70 A.S.D.

Manifestazione Camp_Prov_Ind_2^Serie_Trota_Lago_2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica Individuale dopo la prova nr.1

Orario
13:29:39

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Berni

Gardini

Montali

Groppi

Bufano

Grisenti

Carpi

Emanuelli

Bianchi

Salati

Ravasini

Tondelli

Diemmi

Giancarlo

Germano

Francesco

Cristian

Remo

Alessandro

Lucio

Giordano

Maurizio

Federico

Ernesto

Domenico

Giampaolo

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Dream Team Daiwa (Daiwa)

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

1.0

1.0

1.0

1.0

1.5

1.5

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

1

1

1

1

1½

1½

2

2

2

2

3

3

3

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

49

47

45

39

36

36

37

37

36

34

35

35

32

52,955

51,150

48,855

42,130

39,230

38,920

40,310

40,235

39,160

36,905

38,325

38,210

34,680

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 17-02-2019
Campo di Gara: Laghi "Squalo" Basilicanova PR

Società Organizzatrice: Frontiera 70 A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Progressiva della 1^ prova Camp_Prov_Ind_2^Serie_Trota_Lago_2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
13:36:23

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Cotti

Rossi

Maselli

Bricoli

Lesignoli

Oleari

Cattani

Petrangeli

Marenghi

Azzi

Cunzi

Catellani

Groppi

Paolo

Davide

Nicola

Cristian

Aldo

Enrico

Roberto

Franco

Andrea

Fabiogiacomo

Antonio

Stefano

Cristian

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Black Shark's

A.S.D. Black Shark's

Cronovilla A.S.D.

A.S.D. Black Shark's

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

A.S.D. Black Shark's

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.5

4.5

4.5

4.5

5.0

5.0

6.0

6.0

3

3

4

4

4

4½

4½

4½

4½

5

5

6

6

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

6.0

6.0

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

6

6

27

23

34

26

22

32

25

32

25

32

18

0

0

29,350

24,980

36,990

28,305

23,875

35,010

27,140

34,870

26,960

34,655

19,560

0

0

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

0

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 17-02-2019
Campo di Gara: Laghi "Squalo" Basilicanova PR

Società Organizzatrice: Frontiera 70 A.S.D.
Prova nr.: 1

Classifica Progressiva della 1^ prova Camp_Prov_Ind_2^Serie_Trota_Lago_2019

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
13:36:24

Direttore di Gara
Barbagallo Antonino

Giudice di Gara
Belicchi Costante

Annotazioni


